
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2004 

M. RUGSĖJO 29 D. ĮSAKYMO NR. A1-225 „DĖL TEISĖS AKTŲ, BŪTINŲ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SOCIALINIŲ ĮMONIŲ ĮSTATYMUI ĮGYVENDINTI, PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2011 m. gegužės 2 d. Nr. A1-222 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Tikslinėms grupėms priklausančių darbuotojų dalies nuo vidutinio sąrašuose 

esančių darbuotojų skaičiaus apskaičiavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2004 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. A1-225 „Dėl teisės aktų, 

būtinų Lietuvos Respublikos socialinių įmonių įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 

149-5434; 2005, Nr. 79-2882), ir pripažįstu netekusiu galios 10.5 punktą. 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS  DONATAS JANKAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5D11F69BC181
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.4D2DE377CC18

